

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei n° 354 de 30 de Agosto de 2018

ANO IV

TERÇA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023

EDIÇÃO 050/2023

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA N. º 08/2023

Nomear Chefe Departamento de Compras

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Olinda, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Art. 23, inciso VII, alíne "a", do Regimento Interno do Poder Legislativo.

DETERMINA:

Art. 1° Fica NOMEADO o senhor FRANCELINO SOUSA ANDRADE, para Função de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE COMPRAS, junto a Secretaria desta Câmara, o qual é integrante do quadro de pessoal desta Casa de Leis, no cargo de Auxiliar Administrativo, em conformidade com a legislação em vigor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a dia 02 de janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Encaminhe-se ao departamento de Recursos Humanos para providências.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Olinda, 28 fevereiro de 2023.

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR Vereador Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR

Vereador Presidente